mayor igual a mayor de 60 años y de $ 40 por cada litro en compras de Parafina, en adelante indistintamente el 
“Descuento”, con un tope de 2 cargas diarias y  un monto diario de tope máximo de $30.000 (treinta mil pesos) 
para cargas de Parafina y un monto de tope diario de $120.000 (ciento veinte mil pesos) para combustible, 
pagando con cualquier medio de pago, con excepción de las exclusiones contenidas en este documento. 

En el caso de existir alguna otra promoción o descuento disponibles para el Beneficiario, éste deberá elegir cual 
aplicará entre ellos, no siendo acumulativos los descuentos consignados a menos que ello esté expresamente